הדין בתיק זה התנהל בדלתיים סגורות. אנו מתירים את פרסום גזר הדין, למעט שמה של המתלוננת, או כל פרט אחר העלול להביא לזיהוייה.

#### הכרעת הדין מיום 08.07.13

בתום ניהול הוכחות הרשענו את הנאשם בביצוע עבירה של אינוס קטינה שטרם מלאו לה 16 תוך גרימת חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.

נביא בקצירת האומר את העובדות, כפי שאלה נקבעו בהכרעת הדין:

ביום 20.01.12, סמוך לשעה תשע בבוקר, יצאה מ.ל. (להלן: "הקטינה" או "המתלוננת") מביתה לכיוון בית הספר. בהגיעה לפתח היציאה מהבניין נתקלה בנאשם שניגש אליה וביקש ממנה לסייע לו בהוצאת עגלת ילדים מהמקלט שבבניין (להלן: "המקלט" או "זירת האירוע").

בגין הרשעותיו ריצה הנאשם עונשי מאסר ממושכים.

לא למותר לציין, כי גם עתה מרצה הנאשם מאסר בגין עבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה בקלות ראש ואי ציות להוראות שוטר.

#### תסקיר נפגעת עבירה

בהתאם להוראת סעיף 187 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), הוגש ביום 09.07.13 תסקיר נפגעת עבירה (להלן: "התסקיר"). בפתח התסקיר ובשל האינפורמציה הרגישה המובאת בו, נתבקשנו להשתמש בסמכות המסורה לנו בסעיף 191א(א) לחוק ולא להעביר את התסקיר או חלקים ממנו לנאשם.

אשר על כן, אנו קובעים כי האמור בפרק זה יחסה ולא יובא לעיונו של הנאשם.

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

11 דצמבר 2013

תפ"ח 54250-02-12 מדינת ישראל נ' רסין ארגמן (עציר)

ד. 50,000 ₪ כפיצוי למתלוננת ולבני משפחתה. הפיצוי יועבר למזכירות בית המשפט על-פי הפרטים שמסרה הפרקליטות, וזאת עד יום 01.01.14.

### זכות ערעור תוך 45 יום

ניתן היום, ח' טבת תשע"ד, 11 דצמבר 2013, במעמד הצדדים והנאשם.

רענן בן-יוסף, שופט

מרים דיסקין, שופטת

נורית אחיטוב, שופטת
אב"ד